
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9587708AED 2023 Pagamento Fattura n.V3-3169 del 30/01/2023 ORDINE MEPA
N. 7103187 DEL 09/01/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

25651,10 25651,10 23/02/2023 - 04/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

9588000BE4 2023 Pagamento Fattura n.1368 del 10/07/2023 Ordine MEPA n.
7103511 del 10/01/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22131,15 22131,15 04/08/2023 - 04/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02371530870 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. *

9646033E3C 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 16_23 del 15/03/2023 Ordine
MEPA n. 7147102 del 08/02/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7545,57 7545,57 16/03/2023 - 16/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03091130835 EMICAM SRL *

9901480FC4 2023 Pagamento Fattura n.655/AC del 29/09/2023 Ordine MEPA n.
7346625 del 17/07/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10116,83 10116,83 22/11/2023 - 22/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02209800875 CAPPELLANI DR.SANTI SRL *

99019893D2 2023 Pagamento Fattura n.352/2023 del 19/07/2023 Ordine MEPA
n.7334772 del 27/06/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 28/07/2023 - 28/07/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 1 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044760011 TIESSE S.r.l. *

Z063C978BB 2023 Pagamento Fattura n.FPA 100/23 del 18/10/2023 NS. ORDINE
N. 5242 DEL 26/09/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 23/10/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02902520838 CENTRAL SRL *

Z083AB0786 2023 Pagamento Fattura n.792 del 29/04/2023 Ns. ordine n.2052 del
06/04/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1363,64 1363,64 03/05/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

Z123A9969F 2023 Pagamento Fattura n.464/PA del 16/05/2023 Ordine n. 1932 del
30/03/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1090,91 1090,91 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI sas di CRISAFULLI G. & C. *

Z1538955EC 2023 Pagamento Fattura n.FPA132023 del 20/02/2023 Acconto su
contratto n.964 del 16/02/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

42119,00 42119,00 23/02/2023 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 2 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02788550834 L'ESSE TOURS AGENZIA VIAGGI s.n.c. *

Z1B3CA31D1 2023 Pagamento Fattura n.073/D del 06/10/2023 Ordine MEPA n.
7427744 del 29/09/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,00 204,00 23/10/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02838250831 SALVATORE FOTI SRL *

Z1E362B175 2023 Pagamento Fattura n.9 del 27/01/2023 ORDINE MEPA N.
6796194 DEL 06/05/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30655,76 30655,76 12/05/2023 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04870540871 Telegrafovecchio Telecomuniazioni Srl *

Z223A99703 2023 Pagamento Fattura n.938 del 13/05/2023 Ordine n. 1933 del
30/03/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

850,00 850,00 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

Z2F3C46AC7 2023 Pagamento Fattura n.110/PA del 21/09/2023 Ordine MEPA
n.3718160 del 18/09/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1745,00 1745,00 25/09/2023 - 25/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05086550828 COOPSERVICE F.M. SOCIETA' COOPERATIVA *

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 3 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z333A4BE66 2023 Pagamento Fattura n.249 del 17/03/2023 Ordine MEPA n.
7185170 del 09/03/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2595,50 2595,50 21/03/2023 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02633530841 VINCENZO CIPOLLA *

Z3E362B23D 2023 Pagamento Fattura n.8 del 27/01/2023 ORDINE MEPA N.
6796364 DEL 06/05/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8757,90 8757,90 12/05/2023 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04870540871 Telegrafovecchio Telecomuniazioni Srl *

Z513C6BA57 2023 Pagamento Fattura n.473/PA del 22/11/2023 Ordine MEPA
n.7401311 del 12/09/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1714,56 1714,56 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04227170281 Conquest Srl *

Z523CEAE10 2023 Pagamento Fattura n.1947 del 28/11/2023 Ns. Ordine n. 7012
del 08/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1272,73 1272,73 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

Z5E398D7E8 2023 Pagamento Fattura n.418 del 03/03/2023 Ns. ordine n. 947 del
16/02/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3818,18 3818,18 06/03/2023 - 06/03/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 4 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

Z623C97809 2023 Pagamento Fattura n.1580 del 17/10/2023 NS. ORDINE N.5244
DEL 26/09/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 23/10/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

Z693988F60 2023 Pagamento Fattura n.1023084490 del 07/04/2023 Spese postali
gennaio 2023.Conto n. 30098952-001.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

85,86 85,86 11/04/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE SPA *

Z693B54207 2023 Pagamento Fattura n.130/23 del 29/05/2023 Ordine MEPA n.
7283370 del 29/05/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

163,93 163,93 16/06/2023 - 16/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818010876 Rosaria Leotta *

Z733CEB113 2023 Pagamento Fattura n.1953 del 29/11/2023 Ns. Ordine n.7368
del 17/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 5 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

Z733D018E8 2023 Pagamento Fattura n.5706/FVIDF del 23/11/2023 Ordine MEPA
n.7464004 del 25/10/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1594,60 1594,60 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI  SPA *

Z753A35E8D 2023 Pagamento Fattura n.28/74TER del 30/04/2023 Contratto n.
2418 del 28/04/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17820,00 17820,00 11/05/2023 - 11/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01828300838 VENTUCCI VIAGGI s.r.l. *

Z763A86A19 2023 Pagamento Fattura n.FPA 71/23 del 16/05/2023 Ordine n. 1851
del 27/03/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02902520838 CENTRAL SRL *

Z7C3A220CE 2023 Pagamento Fattura n.53PA del 10/03/2023 Contratto n. 1168 del
28/02/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1300,00 1300,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01659600082 BELL 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE *

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 6 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8839E7BB1 2023 Pagamento Fattura n.2023/167 del 05/04/2023 Ordine MEPA n.
7151636 del 10/02/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1590,00 1590,00 11/04/2023 - 11/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04489250755 COLAZZO s.r.l. *

Z8B390E1E0 2023 Pagamento Fattura n.1033/PA del 11/01/2023 Fornitura del
11/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3060,00 3060,00 12/01/2023 - 12/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE *

Z923AFE799 2023 Pagamento Fattura n.0000022/E del 11/05/2023 Ns. ordine n.
2496 del 03/05/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01276490834 PUBBLISUD DI COPPOLINO EZIO *

Z9D3AAE81C 2023 Pagamento Fattura n.19/PA del 05/04/2023 Ns. ordine n.2024
del 05/04/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2000,00 2000,00 19/04/2023 - 19/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02634090837 THE LEARNING CENTRE SRL *

Z9F362B1E9 2023 Pagamento Fattura n.10 del 27/01/2023 ORDINE MEPA
N.6796300 DEL 06/05/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4379,39 4379,39 21/04/2023 - 21/04/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 7 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04870540871 Telegrafovecchio Telecomuniazioni Srl *

ZA53929654 2023 Pagamento Fattura n.1623001035 del 11/01/2023 NS.
RICHIESTA N. 7722 DEL 17/12/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

57,80 57,80 13/01/2023 - 13/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01336610587 SIAE *

ZAC3AEDF04 2023 Pagamento Fattura n.10 PA del 31/05/2023 Ordine n. 2389 del
27/04/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40,80 40,80 16/06/2023 - 16/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04739600759 ALTOGRAF srl *

ZAD3B1EDB3 2023 Pagamento Fattura n.131/23 del 29/05/2023 Ordine MEPA
n.7263330 del 12/05/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1131,15 1131,15 25/07/2023 - 25/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818010876 Rosaria Leotta *

ZAD3B63BBF 2023 Pagamento Fattura n.5542/FVIAC del 05/06/2023 Ordine MEPA
n. 7287591 del 31/05/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

840,00 840,00 25/07/2023 - 25/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 8 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 SPAGGIARI  SPA *

ZAF3CC9457 2023 Pagamento Fattura n.992/PA del 26/10/2023 Ns. ordine n.5895
del 10/10/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1818,18 1818,18 30/10/2023 - 30/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI sas di CRISAFULLI G. & C. *

ZB23C52514 2023 Pagamento Fattura n.FPA 28/23 del 20/09/2023 Ordine MEPA
n. 359145 del 01/09/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2213,00 2213,00 22/09/2023 - 22/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LSCNTN58S24A638S ALESCI ANTONIO *

ZB53D2A21E 2023 Pagamento Fattura n.1127/PA del 28/11/2023 Ns. ordine n.7366
del 17/11/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1550,00 1550,00 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI sas di CRISAFULLI G. & C. *

ZB53D81262 2023 Pagamento Fattura n.1000231500007802 del 30/11/2023 Ns.
ordine n. 7819 del 29/11/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

21,98 21,98 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA S.P.A *

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 9 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB93A90471 2023 Pagamento Fattura n.2/103 del 20/04/2023 Ordine MEPA n.
7212144 del 28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

307,38 307,38 27/04/2023 - 27/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01356590123 ARTI GRAFICHE TIBILETTI SNC DI PATRIZIA TIBILETTI & C. *

ZBE3CAF0D2 2023 Pagamento Fattura n.2023001087 del 20/12/2023 Polizza
NI/2023/00450

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4578,35 4578,35 21/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 AmbienteScuola s.r.l. *

ZBF39E7AD4 2023 Pagamento Fattura n.2023/166 del 05/04/2023 Ordine MEPA n.
7151490 del 10/02/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1225,00 1225,00 11/04/2023 - 11/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04489250755 COLAZZO s.r.l. *

ZCA398D895 2023 Pagamento Fattura n.FPA 10/23 del 29/03/2023 Ns. ordine n.
965 del 16/02/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19053,00 19053,00 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03176320780 scuola italiana sci camigliatello s.s. *

ZD63A629F7 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 17_23 del 16/03/2023 NS.
ORDINE N. 1596 DEL 16/03/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1006,43 1006,43 17/03/2023 - 17/03/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 10 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03091130835 EMICAM SRL *

ZE83A84627 2023 Pagamento Fattura n.FPA 219/23 del 31/03/2023 Ordine MEPA
n.7208802 del 27/03/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

336,00 336,00 11/04/2023 - 11/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02543220244 Faggionato Roberto *

ZE93C76A9D 2023 Pagamento Fattura n.0002141770 del 30/09/2023 Ns. ordine
n.4887 del 19/09/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06188330150 MAGGIOLI spa *

ZED3AD1FCB 2023 Pagamento Fattura n.991 del 26/05/2023 Ns. ordine n. 2314 del
21/04/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 16/06/2023 - 16/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

ZF23A99635 2023 Pagamento Fattura n.916 del 11/05/2023 Ordine n. 2190 del
18/04/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

850,00 850,00 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 11 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03084920838 VIAGGI FIORE S.r.l. - SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO *

Z2A35A71D2 2022 Pagamento Fattura n.1301 del 31/05/2022 ORDINE MEPA
6796657 DEL 06/05/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32644,11 15644,11 27/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01641800550 TECNO OFFICE GLOBAL SRL *

Z492B891D7 2022 Pagamento Fattura n.FPA/2022/0001 del 10/01/2022 Contratto
n.371 del 14/01/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

980,00 490,00 11/01/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03486300837 Blue Networks s.r.l.u. *

ZC434DC2D6 2022 Pagamento Fattura n.1022058058 del 02/03/2022 Spese postali
gennaio 2022. Conto n. 30098952-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

179,78 71,31 10/03/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE SPA *

ZDD378F375 2022 Pagamento Fattura n.CP 1216/E del 07/12/2022 Compenso di
cassa da 01/01/2022 a 31/03/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1942,50 940,00 20/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02113530345 CREDIT AGRICOLE  ITALIA spa *

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 12 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO III
 BARCELLONA P. GOTTO (ME) C.F. 90000220831 C.M. MEIC827004

Pag. 13 di 13


